

TREKINGS UN RAFTINGS DURMITORA KALNOS MELNKALNĒ

Grupā maksimums 20 ceļotāji!



05.07. – 12.07.

8 dienas

EUR 895

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>sestdiena, 05.07. Rīga – Tivata - Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:00 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē, iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 07:05 – 08:35 lidojums Rīga – Tivata <p>Melnkalne – kalnu entuziastu paradīze – nebeidzamas iespējas pārgājieniem un dabas skatu baudīšanai. 13000 km² kalnu ieskautā, mazā valstiņā ir unikāla, pateicoties pārsteidzošajai dabas daudzveidībai.</p> <ul style="list-style-type: none"> • brauciens līdz Durmitora kalnu reģiona pilsētai Žabljak - tā ir augstākā pilsēta Balkānos, kas izvietojusies 1456 metru virs jūras līmeņa, pašā Durmitora kalna sirdī, iekārtošanās viesnīcā
<p>svētdiena, 06.07. Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Durmitor nacionālais parks – gleznains kalnu apgabals, kas var lepoties ar majestātiskām virsotnēm, dziļiem kanjoniem un kristāldzidriem ezeriem • 3-4 stundu vieglā pārgājienā mēs apmeklēsim trīs ezerus – Zminje, Barno un noslēpumaino Melno ezeru. Melno ezeru veido divi savienoti ezeri, kuri tautā tiek dēvēti par <i>kalnu acīm</i>. Pārgājiena laikā novērtēsim dzidros ezera ūdeņus un baudīsim mierīgo apkārtnes atmosfēru. Kopumā Durmitora kalnos atrodas 18 ezeri, no kuriem Melnais ezers tiek uzskatīts par visainaviskāko
<p>pirmdiena, 07.07. Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Savin Kuk - 2313m augstā Melnkalnes pērle kalnu mīļotājiem, no kura paveras plaši panorāmas skati uz Durmitora kalnu masīvu. kā arī viena no skaistākajām un fotografētākajām virsotnēm Durmitor nacionālajā parkā. Dosimies vidējas grūtības pārgājienā, aptuveni 2h – 3h augšup, bet dodoties lejup būs iespēja atvilkt elpu un vērot skatu no augšas, izmantojot pacelāju
<p>otrdiena, 08.07. Zabljak – Curevac – Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • vidējas grūtības pārgājienā iepazīsim Jablan ezera neskarto un aizsargāto apkārtni. Jablan ezers ir izvietojies 1791 m augstumā virs jūras līmeņa. • Ćurevac – vieta, no kuras apskatīsim Taras kanjona dziļāko punktu – 1300 m, tādējādi padarot šo par dziļāko kanjonu Eiropā • Bivakā apmeklēsim ledāju paliekas kā arī dosimies nelielā pārgājienā Lokvicē. Šeit iepazīsim Melnkalnes dabas mantojumu – <i>katunu</i>, vietu, kur senāk cilvēki devās medīt savvaļā dzīvojošos dzīvniekus
<p>trešdiena, 09.07. Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Raftings – piedzīvosim neaizmirstamas emocijas Taras upē, netālu no Bosnijas robežas. Tirkīzzilais ūdens, apkārt esošie kalni un ainavas neliks vilties. Iekļautas arī brokastis un uzkodas
<p>ceturtdiena, 10.07. Zabljak</p> <p>viesnīca Žabļaka apkartnē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Meded peak jeb tulkojumā lāča virsotne ir viena no ikoniskākajām virsotnēm Durmitor kalnu masīvā – tā atgādina lāci. Vidējas grūtības pārgājienā visas dienas garumā (~8h) apkārt šai kalnu virsotnei. Jārēķinās, ka praktiski viss pārgājienā būs pa nelīdzenu virsmu – akmeņi, koku saknes
<p>piektdiena, 11.07. Zabljak – Ostrog - Budva</p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Ostrogas klosteris - trešais visapmeklētākais kristiešu galamērķis pasaulē un Balkānu pareizticīgās baznīcas lepnums. Klosteris 17.gs. nodibinājis Hercegovinas metropolīts <i>Vasilije</i> (Basil), kurš pēc nāves tika iecelts svēto kārtā un apglabāts baznīcā alā augstu kalnos. <i>Vasilije</i> veiktie darbi tika novērtēti kā brīnumaini, par brīnumu uzskatāms arī Ostrogas klosteris – izcirsts klintī, sastāv no divām daļām – augšpusē izvietotās baznīcas (17.gs.), kas veltīta Svētajam Krustam un nedaudz zemāk - apakšējās baznīcas (18.gs.), kas veltīta Jaunavai Marijai • Budva - pilsēta ar vairāk kā 2500 gadu senu vēsturi Adrijas jūras krastā., kas piesaista ar savām pludmalēm un vecpilsētas šaurajām ieliņām. Budvas rivjēra ir Melnkalnes lielākais un populārākais kūrorts • brīvs vakars pilsētas atmosfēras baudīšanai

sestdiena, 12.07.
Budva – Tivata - Rīga

- brauciens līdz Tivatas lidostai
- 09:20 – 12:50 lidojums Tivata - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)	EUR 320
--	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- Norwegian lidojumi Rīga – Tivata – Rīga; lidostu nodokļi, nododamā bagāža 2x23 kg, mazā soma – 30x20x38 cm, ēdināšana nav iekļauta;
 - transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu;
 - 6 nakts divvietīgās istabās viesnīcā Žabļaka apkārtnē (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, ar brokastīm;
 - 1 nakts divvietīgās istabās apartamentu viesnīcā (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, bez ēdināšanas;
 - ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
<http://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak>
 - IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojums latviešu valodā
 - vietējā gida pakalpojums krievu valodā
- ### Ceļazīmes cenā neietilpst
- vietējais tūrisma nodoklis 7 EUR;
 - ēdināšana;
 - *paldies* nauda personālam ekskursiju dienās (3 EUR dienā)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 05.05.	EUR 450	līdz 05.06. visa summa

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 05.05.	Pēc 05.05.	pēc 05.06.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 350	visa summa

iemaksāto summu līdz 21.06. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. **LR nepilsoņa pase**, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo